Д У М А       Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2019 г.                                                                                               № 40

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки

от 31 января 2006 г. № 12 «Об установлении нормы предоставления площади

жилого помещения по договору социального найма и категорий граждан,

которым предоставляются служебные жилые помещения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 31 января 2006 г.

№ 12 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма и категорий граждан, которым

предоставляются служебные жилые помещения» изменение, изложив

приложение № 1 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Ессентуки социальным вопросам и

молодежной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                    А.Ю. Некристов

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                      А.А. Задков

Приложение

к решению Думы

города Ессентуки

от 24 апреля 2019 г. № 40

Перечень

категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые

помещения муниципального жилищного фонда

1. Депутаты и работники Думы города Ессентуки, не обеспеченные

жилыми помещениями в городе Ессентуки.

2. Работники администрации города Ессентуки, структурных и

функциональных органов администрации города Ессентуки, не обеспеченные

жилыми помещениями в городе Ессентуки.

3. Работники муниципальных учреждений, не обеспеченные жилыми

помещениями в городе Ессентуки.

4. Сотрудники органов внутренних дел (в том числе федеральных),

органов федеральной службы безопасности, органов прокуратуры (в том

числе федеральных), следственного комитета (в том числе федеральных), не

обеспеченные жилыми помещениями в городе Ессентуки.